



Green Entertainment A/S

Rødovre Parkvej 259, 2. tv.

2610 Rødovre

CVR-nr. 28 29 04 89

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. november 2017

Bent Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Green Entertainment A/S
Rødovre Parkvej 259, 2. tv.
2610 Rødovre

CVR-nr.: 28 29 04 89
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Rødovre

Bestyrelse

Per Thomsen, formand
Steffen Leholk
Bent Thomsen

Direktion

Steffen Leholk, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Aksel Christensen
Statsautoriseret Revisor
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Boldklubben Avartas 1. senior fodboldhold samt dertilhørende aktiviteter, såsom koncerter samt beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 12.041, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 30.794.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende. Det skal dog tages i betragtning, at der i årets løb er investeret i fremtiden både på sportslig samt organisatorisk plan.

På det sportslige plan er der tegnet kontrakter med flere yngre spillere med henblik på udvikling samt kontrakter med rutinerede spillere, der går over en længere periode.

Selskabet har styrket organisationen med bl. a. kontor.

Ledelsen bemærker ydermere, at selskabet ikke har overforfalden gæld eller overskyldig beløb over for selskabets ansatte, herunder spillere, andre fodboldklubber, DBU, Divisionsforeningen, SKAT eller andre offentlige myndigheder.

For det kommende regnskabsår forventes et større overskud end i 2016/17, dels grundet sportslige præstationer samt øget sponsorindtægter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		712.175	571.363
Personaleomkostninger		<u>-695.393</u>	<u>-580.987</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		16.782	-9.624
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		16.782	-9.624
Resultat før finansielle poster		16.782	-9.624
Finansielle omkostninger	1	<u>-4.741</u>	<u>-2.409</u>
Resultat før skat		12.041	-12.033
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>12.041</u>	<u>-12.033</u>
Overført resultat		<u>12.041</u>	<u>-12.033</u>
		<u>12.041</u>	<u>-12.033</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.347	117.425
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>23.225</u>
Tilgodehavender		<u>80.347</u>	<u>140.650</u>
Likvide beholdninger		<u>326.471</u>	<u>134.976</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>406.818</u>	<u>275.626</u>
Aktiver i alt		<u><u>406.818</u></u>	<u><u>275.626</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-469.206	-481.247
Egenkapital	2	<u>30.794</u>	<u>18.753</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.492	80.678
Anden gæld		176.032	90.178
Periodeafgrænsningsposter		119.500	86.017
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>376.024</u>	<u>256.873</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>376.024</u>	<u>256.873</u>
Passiver i alt		<u><u>406.818</u></u>	<u><u>275.626</u></u>

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.741</u>	<u>2.409</u>
	<u>4.741</u>	<u>2.409</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	-481.247	18.753
Årets resultat	<u>0</u>	<u>12.041</u>	<u>12.041</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>500.000</u>	<u>-469.206</u>	<u>30.794</u>